PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PARCIAL III DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura da Estância Balneária de Mongaguá, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor, em

cumprimento a determinação judicial expedida pelo Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Comarca de Mongaguá - Foro

de Mongaguá - 1ª Vara - PROCESSO DIGITAL Nº 1002907-07.2017.8.26.0366, torna pública a RETIFICAÇÃO DA

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL III do Concurso Público nº 01/2016 para o cargo de Guarda Civil Municipal, com republicação da

classificação final (após recursos) nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos aos cargos supracitados do

certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de

Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público de 2 (dois) anos, contado a partir da data de sua homologação, podendo ser prorrogado

por igual período segundo interesse da Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

CLASSIFICAÇÃO FINAL (APÓS RECURSOS)

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 SÓCRATES BRASILEIRO SAMPAIO DE S A GONZAGA 277068514 200615 80,00   33,33 46,67 19/08/1982

2 ERICK RODRIGUES KRAUSZ 309066633 211218 76,67   30,00 46,67 26/12/1988

3 LUIZ CLAUDIO DE ALENCAR QUINTANA 407220823 200922 76,67   26,67 50,00 25/02/1985

4 FAGNER HIGASHI REGIS DE OLIVEIRA FRANCISCO 334541487 218258 70,00   23,33 46,67 09/08/1981

5 THAIS YOLANDA DE CAMARGO MARTINS 348951644 204802 70,00  23,33 46,67 22/04/1982

6 EDNILSON FERNANDES DOS SANTOS 33433374 225084 70,00   20,00 50,00 31/08/1981

7 ALESSANDRO SILVA NASCIMENTO 327687137 212138 66,67   33,33 33,33 11/07/1981

8 JULIANO GOMES DA SILVA 433601127 221124 66,67   30,00 36,67 28/07/1982

9 ALESSANDRO SALVADOR REIS 333449228 210204 66,67   26,67 40,00 07/01/1985

10 WILLIAN COLETTO PEDRO ROCHA 431092825 211603 66,67   26,67 40,00 10/06/1986

11 WILLIAN BRANDÃO SPERANDÉO 495682512 216026 66,67   26,67 40,00 15/11/1993

12 PAULO ROGERIO TENÓRIO CAVALCANTI 24583478 219919 63,33   33,33 30,00 19/02/1981

13 EDSON MIRANDA DE SOUZA OLIVEIRA 273308543 217417 63,33   30,00 33,33 10/01/1975

14 FABIANO GOMES ALVES 493540222 220655 63,33   20,00 43,33 15/09/1992

15 ANDRE SOARES DE OLIVEIRA 302120671 222114 60,00   30,00 30,00 04/09/1977

16 IRLEI AGUIAR LIMA 280852150 222584 60,00   26,67 33,33 02/06/1980

17 WILLIAM DE SÁ AMORIM 449179011 222523 60,00   26,67 33,33 26/09/1989

18 RAFAEL AUGUSTO COSTA PIRES DE CAMPOS 32885326 211578 60,00   23,33 36,67 29/07/1986

19 PABLO VIANA MACHADO 35677963 203591 60,00   20,00 40,00 05/07/1993

20 GERSON LOPES DA SILVA 372090321 203275 56,67   26,67 30,00 15/09/1971

21 HERBER PIRES DOS SANTOS 470050834 202980 56,67   26,67 30,00 24/09/1984

22 RONEI STANLEI SANTOS DE OLIVEIRA 44101487 225328 56,67   26,67 30,00 02/08/1986

23 CARLOS EDUARDO NEGRÃO MENDES JUNIOR 309470924 217471 56,67   23,33 33,33 04/12/1979

24 JAQUELINE DA SILVA PEDROSO COSTA 304312009 221917 56,67   20,00 36,67 09/07/1979

25 THIAGO LEITE RODRIGUES 459550755 204147 56,67   20,00 36,67 13/01/1987

26 SIDNEY SARDINHA RIBEIRO 16206038 218824 53,33   30,00 23,33 30/12/1986

27 ABNER HENRIQUE ROQUE DE APARICIO 463827697 218417 53,33   30,00 23,33 01/06/1990

28 VALDIR GOMES DA SILVA 168347787 206719 53,33   26,67 26,67 15/01/1964

29 DIOGO LOPES DOS SANTOS ALMEIDA 366604399 207297 53,33   26,67 26,67 24/05/1993

30 ANTONIO CARLOS COSTA LIMA 293966217 218022 53,33   23,33 30,00 16/11/1977

31 JOSÉ FRANCISCO DE OLIVEIRA 421290560 202615 53,33   23,33 30,00 02/04/1983

32 DAIANA CRISTINA DA SILVA FRANZEM 279923594 204107 53,33   20,00 33,33 12/07/1976

33 LEANDRO TRINDADE DE CARVALHO 471952205 200036 53,33   20,00 33,33 05/09/1990

34 CESAR AUGUSTO DE JESUS DO NASCIMENTO 495899896 208845 53,33   20,00 33,33 17/10/1991

35 EDUARDO WELLINGTON DE MELLO 123751299 210421 53,33   20,00 33,33 15/06/1994

36 JOSÉ MÁRIO ALVES SILVA 18649595X 209385 53,33  23,33 30,00 05/11/1968

37 ALEXANDER TORQUATO 238703459 200020 53,33   23,33 30,00 12/04/1975

38 FABIANO JOSE MUTH 211615596 221578 50,00   26,67 23,33 23/01/1977

39 DJANE FERNANDES GOMES 250792059 201832 50,00   26,67 23,33 26/08/1977

40 ADEMIR FERREIRA DO NASCIMENTO 291772432 208006 50,00   26,67 23,33 14/02/1978

41 RAFAEL BATISTA DE OLIVEIRA 337835615 202817 50,00   26,67 23,33 30/03/1986

42 LEANDRO MORAES DA SILVA 350425772 203284 50,00   26,67 23,33 11/04/1987

43 FERNANDO RODRIGUES DE ALMEIDA 360561196 213451 50,00   26,67 23,33 08/04/1989

44 ANDRE ALVES DA SILVA 460776708 210617 50,00   26,67 23,33 13/09/1989

45 FABIO COELHO DA SILVA 255566530 209411 50,00   23,33 26,67 20/01/1974

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DATA NASC = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas as pessoas com
deficiência.

Não houve candidatos do cargo de Guarda Civil Municipal inscritos para vagas reservadas às pessoas com deficiência.

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

Mongaguá, 6 de abril de 2018.
ARTUR PARADA PRÓCIDA

Prefeito Municipal da Estância Balneária de Mongaguá /SP